
SAF Administration ApS

CVR-nr.: 43828398

Arsenalvej 10
1436 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2025

Morten Christoffer Gade
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAF Administration ApS
Arsenalvej 10
1436 København K

CVR-nr.: 43828398
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr.: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive økonomi- og administrative opgaver for en lang række foreninger og organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår efter overtagelse af aktiviteten fra SAF I/S.

Selskabet har realiseret et overskud på 509 t.kr. efter skat i regnskabsåret 2024. Selskabets balance udviser en aktivsum på 3.513 t.kr. og en egenkapital på 2.301 t.kr.

Der har været udvikling i omfanget af nye kunder og i opgaverne. Udvikling skyldes ligeledes at 2023 omfatter 9 måneders aktiviteter mod 12 måneders aktiviteter 2024. Det er ledelsens vurdering, at resultatet er særdeles tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der vil fortsat være fokus på tilpasning af organisationen herunder særligt at tilføje ressourcer i takt med øget aktivitet samt generel udvikling af systemer. Der forventes et resultat på niveau med 2024 i det kommende regnskabsår, hvor selskabet forventer at fortsætte væksten i aktiviteten.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		9.706.521	6.728.249
Eksterne omkostninger		-2.195.334	-1.699.089
Bruttoresultat		7.511.187	5.029.160
Personaleomkostninger	1	-6.893.040	-4.656.154
Resultat af ordinær primær drift		618.147	373.006
Andre finansielle indtægter		88.727	45.554
Øvrige finansielle omkostninger		-51.408	-45.519
Ordinært resultat før skat		655.466	373.041
Skat af årets resultat		-146.046	-82.400
Årets resultat		509.420	290.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		509.420	290.641
I alt		509.420	290.641

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		255.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		255.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.747	127.429
Andre tilgodehavender			10.117
Kontraktlige aktiver		70.363	74.168
Tilgodehavender i alt		298.110	211.714
Likvide beholdninger		2.960.219	2.434.047
Omsætningsaktiver i alt		3.258.329	2.645.761
AKTIVER I ALT		3.513.329	2.895.761

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.460.000	1.460.000
Overført resultat		800.061	290.641
Egenkapital i alt		2.300.061	1.790.641
Gæld til banker		25.147	8.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.367	191.122
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.629	150.834
Skyldig selskabsskat		146.034	82.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		884.091	672.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.213.268	1.105.120
Gældsforpligtelser i alt		1.213.268	1.105.120
PASSIVER I ALT		3.513.329	2.895.761

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	3.965.995	6.127.841
Pensionsbidrag	314.053	475.664
Andre omkostninger til social sikring	376.106	289.536
	<u>4.656.154</u>	<u>6.893.040</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	12